様式第４号（第９条関係）

スポーツイベント開催助成金事業変更申請書

年　　月　　日

　一般社団法人さいたまスポーツコミッション　会長　様

スポーツイベント開催事業を変更（中止）したいので、次のとおり申請します。

	申

請

人
	団体名

	代表者役職・氏名

	所在地
	（〒　　　　－　　　　）

　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　）　　　－

	スポーツイベントの名称

	変更内容・理由

	添付書類
	１　変更後　事業計画書
２　変更後　資金計画書
３　その他参考となる資料

	担　　当　　者
（住所・氏名）
	(〒　　　－　　　　)

　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　）　　　－

[bookmark: _GoBack]